BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC (BÁC SĨ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD(BS)

Hoài Nhơn, ngày     tháng  5 năm 2023

            THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh dự thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành,

đánh giá kỹ năng tin học, ngoại ngữ và sơ đồ vị trí phòng thi tại vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2022

Theo Kế hoạch số 1345/KH-BV ngày 01/12/2022 của Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn về việc tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện Đa khoa khu vực

Bồng Sơn năm 2022;

Theo Quyết định số 99/QĐ-BV ngày 14/02/2023 của Bệnh viện về việc

thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện Đa khoa khu vực

Bồng Sơn năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm

2022 thông báo danh sách thí sinh dự thi môn nghiệp vụ chuyên ngành, đánh giá

kỹ năng tin học, ngoại ngữ và sơ đồ vị trí phòng thi tại vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2022 như sau:

1. Danh sách thí sinh dự thi đánh giá kỹ năng tin học và ngoại ngữ (buổi

sáng ngày 28/5/2023): 11 thí sinh, Phòng thi số 1.

2. Danh sách thí sinh tham dự thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành (buổi

chiều ngày 28/5/2023): 11 thí sinh, được chia làm 02 phòng thi.

3. Sơ đồ vị trí phòng thi tại địa điểm thi: Tầng 5, Bệnh viện ĐKKV Bồng

Sơn.

(Địa chỉ: 2699 Quang Trung, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh

Bình Định)

(Có danh sách phòng thi và sơ đồ vị trí phòng thi cụ thể kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm

2022 thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Bình Định (b/c);

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Các thành viên HĐTD (BS);

- Ban Giám sát;

- Trang Thông tin điện tử Bệnh viện;

- Lưu: VT, HĐTD(BS).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

  Trần Quốc Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T08:59:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:11:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:11:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!